横浜市空手道連盟                  令和４年１１月吉日
加盟団体 各位
                          横浜市空手道連盟
                          事務局長 濵野 隆一（公印略）

天皇杯 皇后杯 第５０回全日本空手道選手権大会のチケットについて

平素より組織運営にご協力いただき心から感謝申し上げます。

さて，神奈川県空手道連盟より１１月１２日よりチケットぴあにて販売される

「天皇杯 皇后杯 第５０回全日本空手道選手権大会」のチケットを連盟県連加盟者に

配布戴ける旨，案内がありました。

１１月２７日にひらつかサン・ライフアリーナで開催される小学生大会当日に配布される

とのことです。

市連にて必要枚数を取り纏めた上で，県連事務局へ連絡致しますので，下記リンクに

アクセス戴き必要事項を記載戴きたくお願いします。

※申込〆切： １１月２３日（水）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCdjP2YRYkmsd_hvJ3bgRSHSaCOjhxNyh-

oxtYT74uRmzDeg/viewform?usp=sf_link

                              －以上－